.· .

' i

' . ,.

-~.

.i :

• '- ! ~
': ( . ,.- ' ' :·' ;

-, :_,
.,· . .

. ' . --'-'-'----' . . .

PREFEITURA MUNICIPAL'.AGUDÓS · ' - ' - . '' " . ~ -

,- ,.

... • -~

" I .·
. '

<. ;, \<.
l'- .. ,.

·.-· '

' . . "'._. \''

' . ·_ .. -

I~.

'··

' .

', >:··

··'

'· ..

. '
. ··'.

' -~ ~- ..

....
. . . ..

' .
, .• LEI N° 4.547 DE 23DE OUTUBRO DE 2.013:

: ~'DA DENOMINAÇAO A PRAÇJ\ PUBLICA

~~~VID~~~;~!.~A E OA ··• ·, OUTRAS ."
' ....

. '-·
.: ''

·~

__ , ..

--->--.--:-~- ·_ ,- ., . --~·-- · .. ... ]~----' ,_,. :·· •. - .-·. - ..
· '· • . . . ~- · EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Municipal de Agudós, ·

· · i· Estado .de São Pàulo; ;no uso de ·suas atribuições legais, faz saber q\Je .a .
· : Câmara Municipal, apróvol.i, e ele sanciona e promulga a segúinte Lei: . · ·

• • ~ • • ' • 1 ..
- i · , ·.· Art ... 1o' ~Fica denominada' de nPraça EcoiÓ'gica JOÃO

-.' ·.DE PAULA"; a praça pública •locàlizada na Rua 'pref. .. Dr. · Manoel . Lopes ...
.. · . entre 'os 'Bairros. Pampulha e Jardim Europa desfa cidade de Agudos, Estado : •

-·-de São Paulo.·- ·-· -· / · ~~;- -· · ·- ·
'-. ,_ -

'. <, .

. ,I I•

-~ -'~, • • /---""' -;''. ·-- • '{ J

Art. 2°.- As despesas decorrentes desta Léi, correrão_por cànta
'I l, • daS dotaÇÕeS própriaS dO OrçamentO Vigente. . • · • , .

-.i .. . ~--·· _; ·-· . . ( . • ,.J..-·

. ·-.

'

. '

,-,

. .
;/

l.

'. ,..,--
' ..

! •. _.

·'

/ -~ r

.' •.

.'' ·- ·J . ·.- ., ..

·. -'

. ~.
'

'·\

. ;·-,_ ..

' ~

'!• ' .- (

...
em vigor nadata de sua publ[êação. :· .

. ' ' ..
' .

•.• I ~ , .

~~~~~~~~P,-23 d; outubro ~,2._0~3. · · .. ·

~ .-

OCTAVIANI .·.
ito Municipal · · ·.

• I • •

:·
. :. '· ,, . ·r·, ' J

' ·'·

·: .... ;· •'

:---- .. ' . -~

\ ;

·,

:·< .: ' .

.· .. '.

·'· .. i/.-_-. .. :_. - '

_ .... _ .......

. . '~ - -j~-.. --: : •• -·

. ' . . i,_----::· ..... _·''-/_·.,
·- , . ..-..

_'1-' ~ -

,•, .
. , .. \' '

~ ..
--' ..

'. " '

': :'-.' ... \

f.-:,-·~-:.;. ' _,

'

. .·' . ~

\ : ' . . i.

~- I.

(.
· .. ; ' ! ' -

'. í ·. \

.-,'I i'-

•. '

) .

c

' .,

.. : ~-

: 1"- •

'· .-
.- -~

'.

·' .

..

, . Praça Tiradentes; 65b ·~entro· Agudos- SP, CEP_1'T120-ll00- F~ne:_ (14) 3262-8510 ~Fax: (14) 3262-8528. e-mail: gabin~te@agudos.sp.g~v.br
- • ' 1 ~- • ,; ' I . •I ~

... ·

o \
. ( )

:) l ./

'· ..
' '

"
I --\

' I

.. - I

,,
.'· ,.

'·

/ .,

"
,,

·,: /

~--
. I

_,-·

·;;

/'._ •• -·,.

·. '(
'·

..
, I

. -

.-)

,,
-~--

>-·
', . I

i
l·

j - J!

. -·~

.. ·;" .
,. ..._._

••••
; ·.-

'.
., ·.--

·Publicado ~m ºata .de .tlf tio '/13.
' ... - - -

Pâg.-"9· '.lórnal ddit:y· ~
i

.. )

f,

. '' ,·

• :..__.

''

-~-

''.r-

I